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Tirsdag 7. oktober  
Finn Haraldseth ga litt historikk om NaKuHel (20 år) og Semiaden. Årets Semiade var den mest vellykkede 
hittil med ca 4-5.000 besøkende, takket være 200 engasjerte funksjonærer. 
Semiaden som er det største Rotaryarrangementet i Norge, bidrar til god omdømmebygging for NaKuHel og for 
rotaryklubbene i Asker, Røyken og Hurum. Overskuddet gir et viktig bidrag til NaKuHel. 
 
Ordførerne fra disse 3 kommunene og fylkeskvinnen Valgerd Svarstad Haugland kastet glans over åpningen 
ved Bjørg Månum Andersson guvernøren i vårt distrikt. Suksessen skyldes bedre markedsføring, god omtale i 
BUDSTIKKA på forhånd, og strålede vær. De fleste frivillige organisasjonene i Asker deltar Semiaden fikk 
Frivillighetsprisen for et par år siden og Asker kommune har bedt om at Semiaden fortsatt holdes årlig. 
 
Tirsdag 14. oktober SMIA, NaKuHel 
Sigurd Røed Dahl høytidelig tatt opp som medlem. 
 
I sin 3 min fortalte Eileen Strøm at nå satser hun på den lange løypen 1.000 km i Finmarksløpet. Sist kjørte hun 
500 km og uten medregnet hviletid, brukte hundene og Eileen 34 timer på en distanse, som fra Oslo til Bergen..  
 
Jan Lars Kildal hadde valgt en lett humoristisk tone i sitt egoforedrag som hadde gitt ham en uvant anledning 
til å reflektere over seg selv. Han har hatt mange interessante stillinger i store norske selskaper også  innen 
offshore. Hagearbeid er en av hans hobbyer og han har alltid noen spennende prosjekter på gang. 

 
InterCity, mandag 20. oktober 
Torbjørg Hogsnes fra Nesbru RK, som er Assisterende Guvernør for vår region (AG 4) m/de 6 
Rotaryklubbene: Asker, Hurum, Nesbru, Raukvin, Røyken og Skaugum ønsket velkommen  
 
Dagens tema: ”Subsea Vally – Olje teknologibedrifter i aksen Oslo – Kongsberg med fokus på bedriftene i 

vårt område” ved daglig leder Preben Strøm som sa at Subsea Vally er verdensledende innen denne nærings-
klyngen. Med sine 229 medlemmer som har ca 42.000 ansatte og 129 milliarder i omsetning, er den Norges 
største næringsklynge. Blant medlemmene er Lundin, Wintershall, GE Oil & Gas FMC technologies, Aker 
Solutions, Statoil, SINTEF Kongsberg Oil & Gas Technologies og Norske Veritas 
Subsea Valley er en åpen og inkluderende næringsklynge som ønsker å styrke subseamiljøet på Østlandet. 
Bedriftene representerer et bredt spekter av produkter og tjenester innenfor subsea – fra store leverandører av 
komplette systemløsninger og -installasjoner, til mindre teknologi- og tjenesteleverandører.  
 
Det er viktig å påvirke ungdommen til å bli glad i teknologi. Vi trenger mange ingeniører i årene fremover. 

 
Guvernørbesøk, mandag 28. okt, Venskaben 
Først hadde guvernør Bjørg Månum Andersson og Assisterende Guvernør Torbjørg Hogsnes et eget møte med styret 
og komitélederne som orienterte henne om de planer og prosjekter vi har i Skaugum. Bjørg skrøt av Semiaden og 
vårt opplegg for julaften for enslige. Hun foreslo samarbeid mellom programkomiteene i vår region og var glad for 
det arbeidet vi gjør sammen med Asker og Nesbru for å starte en Rotaract klubb, Kristin Bredal Berge orienterte 
om det. RYLA deltakere er en viktig rekrutteringsbase. Vi må på forhånd gi deltakerne info om Rotary.  
 
Videre nevnte Bjørg årets 3 viktige punkter: 1) Klubbutvikling, 2) Humanitære prosjekter, 3) Omdømmebygging. 
M.h.t. rekruttering fortalte vi at vi hadde fått 10 nye medlemmer de siste 2 årene med lik fordeling mellom kvinner 
og menn. Aldersmessig var halvparten født etter 1960. Leder av Medlems- og klassifikasjons komitéen, sa at de så på 
hvilke yrker vi mangler og at de har navn på ca 10 12 mulige medlemmer.  
 
Guvernør Bjørg Månum Andersson så på seg selv som en budbringer for Verdenspresidenten, som har lagt vekt på 
1) Lys opp Rotary, 2) Medlemsutvikling, 3) Tenne lys  
Verdenspresidenten har spurt ”Har Rotary vært for lukket?” Ved å lyse opp Rotary (opplyse om R) kan 
lokalsamfunnet få mer info om hva Rotary gjør og står for. Semiaden er et godt eksempel på det, der samarbeidet 
mellom 6 Rotaryklubber og 3 kommuner samt andre frivillige organisasjoner lager Norges største 
Rotaryarrangement. Rotary blir synlig. 
 
Slike prosjekter øker interessen for Rotary og i Skaugum har nettopp prosjektet Semiaden og kontakten m/NaKuHel 
det virkelig gitt oss flere nye medlemmer. Det unike ved Rotary er at det er en Yrkesrettet og Humanitær organi-
sasjon. Som også gir gode nettverk 


